Sepe perit temporale factum propter facilem obliuionem hominum, fi 

non teftimoniis litterarum roboretur. Nonerit igitur presens etas et fu- 

tura pofterilas, quod ego H. dictus Meize de Ceringen 1 reuerendo in 

Ckrifto dorano abbati Rüd. in Tennibach loco fui conuentus concessi 

pralum meum, quod conliguum eft prati, quod prefatus abbas a domino 

Hurdelo ciue Vriburgensi antea emerat pro xlu marcis argenti, pro 

duabus libris et vi fol. den. annuatim in fefto beati Martini persoluendis, 

et cum predictum pratum contigit, quod de nouo debet recipi, duo tan- 

21 * 

324 

tum capones pro erario, fi ipsos voluero recipere, uel meis heredibus 

debent presentari. In huius ergo rei teftimonium prenominato domno 

R. abbati eiusque conuentui presentes litteras cum figillo domini mei C. 

comitis de Vriburg, a quo etiam aqua, que fupra predicta omnia prata 

conmuniter fluit, habetur pro IIU01 libris cere ad capellam fancti Lam- 

perli 2, tradidi consignatas. Acta funt hec in ecclesia sancti Martini 

in3 Yriburg anno doininice incarnalionis millesirno ducentesimo xl°* 

quinto, presente doinino scultelo H. de Krozingen dicto, C. de Tüselin- 

gen, C. dicto Sneweli, Heinrico de Zeringen in foro, H. dicto Tüsche- 

lin, magistro Bertoldo, fratre C. monachis in Tennibach, Milo pergame- 

nario, et aliis quam pluribus fide dignis, qui presentes tune in eclesia 

fancti erant Martini. 

©ieget ganj abgegangen. 

£aringen im 3t. gveibuvg. (Sin ©ienfttnann beö ©reifen. — 2 Super 
Castro Friburg. ©. unten bic evfte llvf. b. 1255. — 3 <5. unten Uifuubc b. 
25. 9Jtai 1246. 

2tuö bem 2t)cuneut)act;cv Stvdjibe. 
i 

1245. — 25. Jul. — ©cvfetbe uub fein SBruber ^ciuvid) ftnb atb 3eu; 
gen genannt unb StJtitbefiegter in einer Uvfunbc, monact; ber (Sbte unb greie 
©bertfart §ujeti bem fttofter SLfycunenbact) feine ©ütcv in Äcujingen 
mit alter ^uge^ör fdjenft, meld;e feine Äinbcr ju (Srbtctjcn erhalten fetten. 

Ad cauendum .... Nolum fit igitur . . . quod nobilis et libere con- 

ditionis uir, dominus Eberhardus, diclus Hvzeli1, agros et uineas cum 

mancipiis atque allinentiis, et quiequid proprium, feu qnod in uulgari 

dicitur erbe, infra bannum ville Chencingen 2 possederat, beate virgini 

et monafterio Tennibach, Rvdolfo abbati et conuentui fuo libera dona¬ 

tione conlradidit, resignans eis omnia, et inftituendi ac deftituendi libe- 

ram eisdem cönferens poteftalem. Poflmodum pueri fui, filii uidelicet 

et filie, quos ex uxore Anna lantum habuerat uel habiturus esset, a 
4 '